
MHMPP04BHMY5
stejnopis &. A.

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: DIL/22/02/000401/2018 

číslo smlouvy zhotovitele: SFD-2018-101
k provedení stavby č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka, SO 9085.01 Výdechový objekt 

Nad Královskou oborou - umělecko-architektonické řešení

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,,OZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ 00064581, registr dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění 
bankovní spojení: H(||3SBSSHHÍ] 
číslo účtu:
zastoupenonn^Karlen^rajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy

pro činnosti a přípravu dodatků dle této smlouvy zastoupené:
VIS a.s.
na základě mandátní smlouvy č. PRK/22/03/000409/2018 ze dne 17. 9. 2018 a dle plné moci 
ze dne 17. 9. 2018,
sídlem Bezovál658/1, Braník, 147 00 
IČO: 60192712 
DIČ: CZ60192712
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 2257 
zastoupené : Ing. Petrem Kalabisem, předsedou představenstva

(dále jen ,,Objednatel“)

a

2. Studio Federico Díaz s.r.o.
se sídlem: Podkovářská 674/2, Vysočany 190 00, Praha 9 
IČO: 02637979 
DIČ: CZ02637979
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 221684 
bankovní spoj ení: ■■■■MMMBP 
číslo účtu: 1 
zastoupeno:

(dále jen „Zhotovitel")

(dále jen „Dodatek č. 1“)
(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

. Federico Díazem, jednatelem

1

V



1. ZMĚNA SÍDLA ZHOTOVITELE

1.1. Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že ve smlouvě o dílo (číslo smlouvy objednatele: 
DIL/22/02/000401/2018, číslo smlouvy zhotovitele: SFD-2018-101, kprovedení stavby 
č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyroka, SO 9085.01 Výdechový objekt Nad Královskou oborou 
- umělecko-architektonické řešení, dále jen „Smlouva o dflo“), která byla mezi Smluvními 
stranami uzavřena dne 9. 10. 2018, bylo nesprávně uvedeno sídlo Zhotovitele na adrese 
Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2. V době uzavření Smlouvy o dílo měl 
Zhotovitel sídlo na adrese Podkovářská 674/2, Vysočany, 190 00 Praha 9. Správné sídlo 
Zhotovitele je ovšem uvedeno na výpisu z obchodního rejstříku, který tvoří součást přílohy 
Smlouvy o dílo.

1.2. Smluvní strany mění tnuto Dodatkem č. 1 pouze adresu sídla Zhotovitele uvedenou v záhlaví 
Smlouvy o dílo (Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2) na adresu Podkovářská 
674/2, Vysočany, 190 00 Praha 9.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Platnost a účinnost Dodatku č. 1
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti uveřejnění 
Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

2.2. Stejnopisy Dodatku č. 1
Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž šest obdrží 
Objednatel a jeden Zhotovitel.

2.3. Oddělitelnost ustanovení Dodatku č. 1
V případě, že kterékoli ustanovení Dodatku č. 1 je nebo se stane či bude shledáno neplatným 
nebo ne vymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném právními předpisy) 
platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení Dodatku č. 1. Smluvní strany se v takovém 
případě zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení sjednáním ustanovení 
platného a vymahatelného, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy 
přípustný význam a účinek, jako mělo ustanovení, jež má být nahrazeno.

2.4. Centrální evidence smluv
Smluvní strany výslovně souhlasí s tón, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, předmětu Dodatku č. 1, číselné označení Dodatku č. 1 a datum jeho 
podpisu Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2.5. Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto 
Dodatku č. 1 byly v souladu s cit. zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

2



2.6. Oprávnění jednat za Objednatele
Ve věcech souvisejících splněním podle tohoto Dodatku č. 1 je za Objednatele oprávněn 
jednat:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Zdeněk Šudák, právník INV MHMP
Bc. Ondřej Krutský, vedoucí oddělení Městského okruhu INV 
MHMP
Ing. Markéta Fialová, referentka přípravy a realizace investic 
INV MHMP

2.7. Souhlasné prohlášení Smluvních stran s obsahem Dodatku č. 1
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek č. 1 
nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost Dodatku č. 1 a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně 
jednat, dále že tento Dodatek č. 1 nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým 
mravům a veškerá prohlášení v tomto Dodatku č. 1 odpovídají skutečnosti což vše níže 
stvrzují svými podpisy.

2.8. Souhlas Smluvních stran se zákonem č. 101/2000Sb.
Účastníci Dodatku č. 1 v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. „o ochraně osobních údajů 
a změně některých zákonů-1 ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomi že v Dodatku č. 1 
jsou obsaženy jejich osobní údaje, chráněné výše uvedeným zákonem, s jejich uvedením 
výslovně souhlasí.

2.9. Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv
Smluvní strany výslovně sjednávají že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv (dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv) zajistí Objednatel.

0 5 -03- 2019V Praze dne

OBJEDNATEL 
Hlavní město Prah;

) ZHOTOVITEL
Studio Federico Díaz s,r,o.

Podpis: _

Jméno: Ing. Karel Prajer

Funkce: ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Podpis:

Jméno: MgA. Federico Díaz 

Funkce: jednatel

3


